UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 308 /PGD&ĐT-TCCB
V/v làm việc với các trường về

Kế hoạch Phát triển Giáo dục&Đào tạo
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 26 tháng 12 năm 2014

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 2792/SGD&ĐT-KHTC ngày 10/12/2014 của Sở GD&ĐT về việc kế hoạch thực hiện giao chỉ tiêu Kế hoạch Phát triển Giáo dục và Đào tạo năm học 2015-2016 và dự kiến Kế hoạch năm học 2016-2017;

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT và xây dựng Kế hoạch Phát triển Giáo dục và Đào tạo năm học 2015-2016 và dự kiến Kế hoạch năm học 2016-2017, Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện các nội dung sau:
1. Tiếp tục rà soát, xây dựng Kế hoạch Phát triển GD&ĐT và cập nhật các số liệu chính xác, đầy đủ tại cổng thông tin trước ngày 10/01/2015.
Về Kế hoạch Phát triển GD&ĐT năm học 2015-2016 và dự kiến năm học 2016-2017 yêu cầu Hiệu trưởng các trường tiến hành điều tra số lượng tuyển mới vào đơn vị và số lượng đang học đảm bảo chính xác và bố trí học sinh trên lớp phải đảm bảo theo các quy định. (Phòng GD&ĐT đã có công văn số 290/PGD&ĐT ngày 12/12/2014 về việc xây dựng Kế hoạch phát triển trên công thông tin, qua kiểm tra có nhiều đơn vị xây dựng kế hoạch và các số liệu tại cổng thông tin chưa đầy đủ).
2. Phòng GD&ĐT làm việc với các trường về Kế hoạch Phát triển GD&ĐT:
Thành phần tham dự của các trường: Hiệu trưởng và giáo viên hoặc nhân viên phụ trách cổng thông tin.

Thời gian làm việc: Bậc Mầm non 7h30-11h30 ngày 15/01/2015, Bậc Tiểu học 13h30-17h30 ngày 15/01/2015,  Bậc THCS 7h 30-11h30 ngày  16/01/2015.
Địa điểm làm việc: tại Trường THCS Nguyễn Duy.
Các trường chuẩn bị Kế hoạch Phát triển (có mẫu kèm theo) và máy tính xách tay.
Đề nghị các trường thực hiện đúng nội dung và đảm bảo thời gian quy định của công văn này./.

Nơi nhận :                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

-Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                                 Lê Đăng Thái